
UCHWAŁA NR LIV/388/2023 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Borzykowo dz. nr  173/4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu nieruchomości położonej w miejscowości 
Borzykowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 173/4, obręb Borzykowo  o pow. 0,0248 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr PO1F/000002496/1 w granicach określonych na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości Gminy Kołaczkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498B26A9-268D-4490-A11F-37E4B8E83CF3. Podpisany Strona 1



Kołaczkowo - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie kolaczkowo.e-mapa.net dnia 2023-07-10 14:23:16

strona 1

Załącznik do uchwały Nr LIV/388/2023

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 24 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498B26A9-268D-4490-A11F-37E4B8E83CF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących między innymi zasad nabywania 
nieruchomości. 

Nieruchomość o oznaczeniu ewidencyjnym dz. nr 173/4 obręb Borzykowo o pow. 0,0248 ha dla której 
Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą nr PO1F/000002496/1 w Miejscowym Planie 
Zagospodarowania Przestrzennego przeznaczona jest pod drogę wewnętrzną. Z uwagi na problemy przy 
podziałach działek położonych równolegle do ul. Słonecznej rodzi się konieczność przejęcia ww. 
nieruchomości na własnośc przez Gminę Kołaczkowo. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498B26A9-268D-4490-A11F-37E4B8E83CF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/388/2023 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


